
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2021/07/08 

 

USNESENÍ č. RO/1/2021/07/08 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2021/07/08 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o licenčním používání ochranné známky a loga 

PEFC mezi obcí a PEFC Česká republika se sídlem Bělohorská 274/9, 169 00 Praha 6, jejímž 

předmětem je nevýhradní oprávnění k užívání mezinárodní ochranné známky znění PEFC a loga 

PEFC, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/3/2021/07/08 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou na koupi lokátoru inženýrských sítí, jenž je 

nedílnou součástí tohoto usnesení a souhlasí s pořízením profesionálního lokátoru inženýrských sítí 

RD7100 se základním příslušenstvím za celkovou cenu 213.456,10 Kč vč. DPH, jehož dodavatelem je 

společnost Radeton s.r.o. se sídlem Edisonova 7, 612 00 Brno, IČ 44960808.  

 

USNESENÍ č. RO/4/2021/07/08 
 

Rada obce Rudoltice bere na vědomí výpověď ředitele Základní školy a mateřské školy Rudoltice Mgr. 

Pavla Dvořáčka nar. XXX z pracovního poměru, který skončí po dohodě se zaměstnavatelem dnem 

31.8.2021.  

 

USNESENÍ č. RO/5/2021/07/08 
 

Rada obce Rudoltice pověřuje vedením školy paní Lenku Havlenovou učitelku Základní školy a 

mateřské školy Rudoltice rodné číslo XXX od 15. července 2021 a to po dobu do nástupu nového 

ředitele/ky školy vzešlého z řádného výběrového řízení. 

 

USNESENÍ č. RO/6/2021/07/08 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi obcí a společností Pionýr, z. s. – 

Pionýrská skupina Vodní sporty se sídlem 561 25 Rudoltice 65, IČ 68244711, v celkové výši 6.000,- Kč, 

která je nedílnou součástí tohoto usnesení.     
 

USNESENÍ č. RO/7/2021/07/08 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Příkazní smlouvy mezi obcí, jako příkazcem na straně jedné a 

společností JAVY, Mgr. Jiřím Janů se sídlem Makovského 1225, 163 00 Praha 6, IČ 71643788, jako 

příkazníkem na straně druhé, jejímž předmětem je závazek příkazníka uskutečnit jménem příkazce 

činnosti potřebné k tomu, aby byla příkazci schválena Žádost o poskytnutí podpory na realizaci 

projektu Výstavba multifunkčního hřiště v obci Rudoltice, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení.     
 

USNESENÍ č. RO/8/2021/07/08 
 



Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě na provádění komunálních služeb ze 

dne 7.3.2019 mezi obcí a společností Vision Rudoltice s.r.o. se sídlem Rudoltice 95, IČ 64254470, jehož 

předmětem je změna ceny služeb a způsob úhrady, a který je nedílnou součástí tohoto usnesení.     
 

USNESENÍ č. RO/9/2021/07/08 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 

5/2021 mezi obcí a XXX bytem XXX, jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a 

která je nedílnou součástí tohoto usnesení 

 

USNESENÍ č. RO/10/2021/07/08 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 

6/2021 mezi obcí a XXX bytem XXX, jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a 

která je nedílnou součástí tohoto usnesení 

 

USNESENÍ č. RO/11/2021/07/08 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-

2021057/VB/1 Rudoltice, par.č. 4135_2, kNN – ČEZ mezi obcí jako povinná na straně jedné a 

společností ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, 

zastoupená společností K energo s.r.o. se sídlem Nádražní 346, 563 01 Lanškroun, IČ 27494683, jako 

oprávněná na straně druhé, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene na p. p. č. 3354/1 v k. ú. 

Rudoltice u Lanškrouna, jejímž obsahem je právo oprávněné umísťovat, provozovat a opravovat 

zařízení distribuční soustavy, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 22.7.2021 od 19:00 hodin  

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                             


